
Velkommen til ettermiddagskaffe og møte 
og for avgangselever og foresatte!

Torsdag 2. februar 



• Innledning ved rektor

• Forebyggende arbeid – Unn-Elisabeth Tronstad Kristiansen, sektorleder 

sektor forebygging i Steinkjer kommune

• Helse, vaksinasjon - helsesykepleier Janne Bache fra skolehelsetjenesten

• Russefeiring og russetid sett fra Politiets ståsted – politikontakt Ole Tuset

• Innlegg fra representant i russestyret – Simen Klev Reitan 

• Innspill og spørsmål?

• Siste halvdel av skoleåret – avdelingslederne 

Agenda



Gi elevene god opplæring, og legge til rette for 
både faglig og sosial utvikling. 

Vi skal bygge vår praksis på verdiene i 
opplæringslovens formålsparagraf.  

Vårt mandat



Arbeidsliv 

Foto: Pixabay



Studier

Forelesningssal
Lesesal

Kollokvier

Foto: Pixabay



Elevenes skolemiljø

Foto: Stian Ludvigsen



Høring: Forslag til føringer for de videregående skolenes 

arbeid for å bidra til en inkluderende russetid i Trøndelag

I forslaget til føringer omtales i tillegg til de videregående skolene også russestyrene, 

elevrådene, skolemiljøutvalgene, kommunene, ungdomsskolene og politiet. TRFK 

ønsker å gå ut med en bred høring før endelige føringer utarbeides og fremmes for 

politisk behandling.



1. Forebygg! Snakk om hvordan de vil ha det på skolen og hvordan de kan bidra til et bra miljø

2. Snakk om feiringen i forkant. Hva slags feiring ønsker de? Hvordan kan de bidra til en positiv feiring for alle?

3. Vær der for ungdommen din! Gjør det lett å komme til deg med positive og negative opplevelser.

4. Inkluder alle alltid; sørg for at ungdommen din tar ansvar for andre

5. Tør å sette grenser, og stå i dem

6. Bry deg om andre ungdommer. Du kan være en trygg voksenperson å snakke med

7. Snakk om egne grenser og viktigheten av å respektere andres. Snakk om vennskap, utenforskap, rusbruk, press, 
knuteregler og sexpress. Åpenhet og trygghet er viktig

8. Ha på telefonen- alltid!

9. Hjelp ungdom å finne et sted å være i kommunen sammen. Da blir russebusser og vaner overflødige

10. Snakk og samarbeid med andre foresatte! Ha egen facebook gruppe. Dere kan sammen bidra til en trygg og 
positiv avgangsfeiring

11. Samarbeid med skolen og bidra til godt skolemiljø og bra fellesfeiring

Kilde: Ombudet for barn og unge i Viken

Råd til russeforelde



Studietid med tilbud om 
"leksehjelp"

Hver torsdag kl. 14-15.30
har vi tilbud om studietid med 
veiledning i biblioteket.Med litt 
servering.

Elever fra Vg3-trinnet på
studieforberedende er til stede og 
hjelper til med skolearbeid.



Et tilbud til elever på studieforberedende. Lærere er til 

stede for å veilede og svare på spørsmål, mandager i 5.

time. Foregår i A-fløya (A105/A107). Det kommer melding

på infoskjermene.

Arbeidsøkt i realfag 5. time 
mandager



Avslutninger for avgangselevene

Vg3 studieforberedende 

fredag 16. juni 2023 kl. 

18.00

Vg2 yrkesfag onsdag 21. 

juni 2023 kl. 18.00



AVDELINGSLEDERNE PÅ STUDIEFORBEREDENDE 
UTDANNINGSPROGRAM

Stian Ludvigsen – idrettsfag

Jostein Kvernmo – påbygg og kunst, design og arkitektur

Bjørg Helland - studiespesialisering



Det er mye god psykisk helse i å kjede seg på et sted som 
man vet at man snart skal forlate…

…samtidig er karakterene i Vg3 grunnlaget for å kunne 
studere den man har mest lyst til etterpå.

Våren 2023: Siste innspurt – og 
paradokset med Vg3



Hvor finnes informasjon om hva 
som skjer?



• Gi elevene mulighet til å vise bred kompetanse i fagene
• Sikre vurderingsgrunnlag
• Øve på eksamensformen i skriftlige fag
• Kjenne på hvordan det er å skrive fem timer i strekk i 

Steinkjerhallen

Heldagsprøveperiode –
hovedsakelig 3.-11. mai



• Under knappen eksamen  på skolens hjemmeside finner 
du lenker til viktig informasjon, blant annet 
eksamensplanen

• Link til eksamensportalen til Trøndelag fylkeskommune

• Der finner du nyttig informasjon om eksamen som reglement, 
rammeverk for fagene, hjelpemidler, lenke til udir etc.

EKSAMENSINFORMASJON



• Skriftlig eksamen i perioden 19. mai - 2. juni.
• Kunngjøring av trekket: fredag 12. mai kl. 09.00
• Merk: Eksamensdag fredag 19. mai (inneklemt fridag)

• Muntlig-, muntlig-praktisk og praktisk eksamen 16. Juni.
Unntak med Vg3KD og Vg3ID, 9. juni. Andre klasser kan komme opp denne 

datoen 
Nettskole: 1. juni og 7. juni 

• Kunngjøring av trekket: kl. 09.00 to virkedager før eksamen

• Se eksamensplanen på skolens hjemmeside

Eksamen våren 2023



• Alle elever skal ha tre skriftlige eksamener. I tillegg til 
norsk hovedmål trekkes de ut til skriftlige eksamener i to 
fag.*

• I tillegg skal alle elever opp til èn lokalt gitt eksamen; 
muntlig eller muntlig-praktisk. Dette kan være et 
fellesfag eller et programfag.

• * unntak; hvis du ikke har nok fag med skriftlig eksamensform blir det to 

muntlig- eller muntlig-praktisk eksamener.

Studiespesialisering Vg3



• Elever med ordinært treårig løp
Elevene skal i tillegg til norsk hovedmål trekkes ut i tre fag; skriftlig, muntlig eller 
muntlig-praktisk. Minst ett trekkfag skal være innen programområde for idrettsfag.

• Elever med fireårig løp
• Alle elevene skal opp til eksamen i norsk på det tredje av de fire årene.

• ¾- åringer: Trekkes i tillegg ut i tre eller to fag; skriftlig, muntlig 
eller muntlig-praktisk. Minst ett trekkfag skal være innen 
programområde for idrettsfag.

• 4- åringer: Skal trekkes ut i ett fag hvis de hadde to trekkfag på 
Vg3. De andre kan trekkes ut i ett fag, sentralt eller lokalt gitt.

Idrettsfag Vg3



• Alle elever skal opp til skriftlig eksamen i norsk hovedmål 
og en eksamen innen programområdet for medier og 
kommunikasjon.

• Elevene skal trekkes ut til eksamen i tre fag, skriftlig, 
muntlig, praktisk eller muntlig-praktisk. Minst ett 
trekkfag skal være innen programområde for medier og 
kommunikasjon 

Medier og kommunikasjonVg3



• Alle elever skal opp til skriftlig eksamen i norsk hovedmål

• Elevene skal trekkes ut til eksamen i tre fag, skriftlig, 
muntlig, praktisk eller muntlig-praktisk. Minst ett 
trekkfag skal være innen programområde for kunst, 
design og arkitektur

Kunst, design og arkitektur Vg3



• I tillegg til den obligatoriske skriftlige eksamen i norsk 
hovedmål, skal alle elever trekkes ut til en skriftlig og en 
muntlig eller muntlig-praktisk eksamen.

Påbygning til generell 
studiekompetanse



• Obligatorisk forberedelsesdag dagen før eksamen og denne foregår på skolen.
• Eksamenstid: inntil 30 minutter
• I forberedelsestiden er alle hjelpemidler er tillatt. Du får utdelt ett A4-ark til 

egne notater i forberedelsedelen. Du har anledning til å notere på begge sider 
av arket.

• Se rammeverk for muntlig eksamen på nettsiden til TRFK under Eksamen.
• Be om at faglærer tar en gjennomgang av rammeverket i faget, hvis det 

allerede ikke er gjort.

Muntlig eksamen



• Obligatorisk forberedelsesdag dagen før eksamen og denne foregår på 
skolen.

• Eksamenstid: inntil 45 minutter
• I forberedelsestiden er alle hjelpemidler er tillatt. Du får utdelt ett A4-ark 

til egne notater i forberedelsedelen. Du har anledning til å notere på 
begge sider av arket.

• Se egne rammeverk for muntlig-praktisk eksamen på nettsiden til TRFK 
under Eksamen.

• Be om at faglærer tar en gjennomgang av rammeverket i faget, hvis det 
allerede ikke er gjort.

Muntlig-praktisk eksamen 



• Obligatorisk forberedelsesdag dagen før eksamen og denne foregår på 
skolen der det er fastsatt i læreplanen at det skal være forberedelsedel

• Eksamenstid: inntil 5 timer
• I forberedelsestiden er alle hjelpemidler er tillatt. Du får utdelt ett A4-ark 

til egne notater i forberedelsedelen. Du har anledning til å notere på 
begge sider av arket.

• Se egne rammeverk for muntlig-praktisk eksamen på nettsiden til TRFK 
under Eksamen.

• Be om at faglærer tar en gjennomgang av rammeverket i faget, hvis det 
allerede ikke er gjort.

Praktisk eksamen 



Fokus våren 2023 for 
avgangselevene på Vg3 SF

De fleste av elevene på SF skal studere – enten til 
høsten eller senere

Vår jobb er å gjøre dem forberedt til videre studier
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